Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 21.11.2022    №   107
«О присвоении адреса
объектам недвижимости»

В связи с проведенной инвентаризацией объектов недвижимости, в соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил  межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района, Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объектам недвижимости:

	Вид объекта
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	земельный участок
	Российская Федерация, Самарская область, Кинельский район, сельское поселение Красносамарское, село Красносамарское,  улица Зрящева, земельный участок 19

(местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Кинельский район, сельское поселение Красносамарское, село Красносамарское, улица Зрящева)

63:22:0000000:4553

	2.
	земельный участок
	Российская Федерация, Самарская область, Кинельский район, сельское поселение Красносамарское, поселок Поплавский,  улица Российская, земельный участок 31

[bookmark: _GoBack](местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Кинельский район, сельское поселение Красносамарское, поселок Поплавский, улица Российская)

63:22:1105009:468

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                 	                   А.П. Зезин